294. *Nocera*, 02.09.1753. Epistula autographa (3 p.) **S. Alfonsi** ad **P. Francesco Margotta**, Procuratorem Generalem: de aliquibus negotiis Congregationis ac de missionibus in **Calabria**. (Olim SAM III, 85).
Ed. Lettere, I, 231-233.
295. *Pagani*, 27.01.1755. Epistula manu scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Caione**: committit ei ut loquatur cum Archiepiscopo dioec. **Conza** de exercitiis spiritualibus praedicandis ad clerum; probat responcionem datam ad **D. Cantore de Troia**. De Fratre Studente **Michele di Michele**. Hortatur ad observantiam. A tergo leguntur quae-dam manu scripta de aliquibus sodalibus Congregationis, ut **P. Caione**, et annus 1765. (Olim SAM III, 91).
Ed. Lettere, I, 277-278.
296. *Benevento*, 23.11.1755. Epistula autographa **S. Alfonsi** ad fratrem suum **Ercole de' Liguori**: de sua matre moribunda *Anna Maria Cavalieri*. De missione in **Benevento**. (Olim SAM III, 97).
Ed. Lettere, I, 312.
297. *Nocera*, 10....1756?. Epistula autographa **S. Alphonsi** ad **P. Gasparo Caione**: de forma domus (*disegno*) concordata cum **P. Domenico Ferrari**. De petitionibus Patris **Francesco Saverio Leo**. (Olim SAM III, 101).
Ed. Lettere, I, 321-323.
298. *Nocera*, 12.01.1756. Dura epistula autographa **S. Alfonsi** ad Fratres Coadiutores Congregationis, quos hortatur ad humilitatem et oboedientiam. (Olim SAM III, 107).
Ed. Lettere, I, 321-323.
299. *Nocera*, 30.01.1756. Epistula autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Caione** in **Potenza**: obiurgat eum de missione quam contra voluntatem suam habet in **Potenza**, etsi gaudet de exitu. Praecipit ne amplius mittantur ad eum candidati, sine eius praevia licentia. (Olim SAM III, 113).
Ed. Lettere, I, 328.
300.,1756?. Lineamenta manu scripta autographa **S. Alfonsi** alicuius supplicis libelli ac quaestionum ad theologiam moralem pertinentium. (Olim SAM III, 119).
301. *Nocera*, 29.11.1756. Epistula autographa **S. Alfonsi** ad **P. Gasparo Caione**: aliqua explicat de confessionibus excipiendis ac de rebus ad disciplinam Studentium pertinentibus. (Olim SAM III, 123).
Ed. Lettere, I, 364-365.
302. *Nocera*, 30.09.1758. Epistula autographa **S. Alfonsi** ad Rectores, Ministros, Praefectos et Superiores Missionum: quaedam commendat circa observantiam et gubernium communitatutum. Separatim alia addit non legenda iunioribus. *Nota*: exstat etiam hic apographum huius epistulae a **S. Alfonso** manu propria subscriptum, de quo fidem facit **P. Giuseppe Mautone Romae**, 03.04.1840. Epistulae vero quae hic dicitur autographa non videntur